

**27.04.2022: xəbər**

**Professor, academician Hamlet Isakhanli at the scientific-practical conference "At the peak of tar art" dedicated to the creative activity and 75th anniversary of People's Artist Ramiz Guliyev**

On April 27, 2022, Baku Music Academy (BMA) named after Uzeyir Hajibeyli hosted a scientific-practical conference "At the peak of tar art" dedicated to the 55th anniversary of his creative activity and 75th birth anniversary of prominent Azerbaijani artist, State Prize Laureate, People's Artist Ramiz Guliyev.

The event, attended by representatives of the country's cultural and educational community, was also attended by Khazar University Founder, Chairman of the Board of Directors and Trustees, Professor, Academician Hamlet Isakhanli, and Head of the University's Music and Art Department, Honored Teacher, Pianist Zulfiya Sadigova.

After Rector of BMA, People's Artist Farhad Badalbeyli opened the event with an introductory speech, administrative and staff members of cultural and educational institutions spoke about the scientific activity of the great master of art, his great contribution to the development of young performers.

Professor, Academician Hamlet Isakhanli, emphasized in his speech that the talented tar player Ramiz Guliyev has had close ties of friendship and cooperation with Khazar University for many years.

He participates in important events of the university either as a tar player or as a guest of honor. His creative evening was also held at the university with great solemnity.

At the end, Ramiz Guliyev thanked the guests for their participation and speeches.

AZERTAC and other sites published news about the event:

[https://azertag.az/xeber/BMA\\_da\\_elmi\\_praktiki\\_konfrans\\_Tar\\_senetinin\\_zirve\\_sinde-2112449](https://azertag.az/xeber/BMA_da_elmi_praktiki_konfrans_Tar_senetinin_zirve_sinde-2112449)

**Professor, akademik Hamlet İ saxanlı Xalq artisti Ramiz Quliyevin yaradıcılıq fəaliyyətinə və 75 illiyinə həsr olunmuş “Tar sənətinin zirvəsində” adlı elmi-praktiki konfransda**

2022-ci il aprelin 27-də Üzeyir Hacıbəyli adına Bakı Musiqi Akademiyasında (BMA) Azərbaycanın görkəmli ustad sənətkarı, Dövlət mükafatı laureatı, Xalq artisti Ramiz Quliyevin 55 illik yaradıcılıq fəaliyyəti və 75 illiyinə həsr olunmuş “Tar sənətinin zirvəsində” adlı elmi-praktiki konfransı keçirilib.

Ölkənin mədəniyyət və təhsil ictimaiyyəti nümayəndələrinin qatıldığı tədbirdə Xəzər Universitetinin təsisçisi, Direktorlar və Qəyyumlar Şurasının sədri professor, akademik Hamlet İ saxanlı və universitetin Musiqi və incəsənət departamentinin müdiri, əməkdar müəllim, pianoçu Zülfüyə Sadıqova da iştirak etmişlər.

BMA-nın rektoru, Xalq artisti Fərhad Bədəlbəyli tədbiri giriş nitqi ilə açandan sonra mədəniyyət və təhsil müəssisələrinin rəhbər işçiləri və əməkdaşları çıxış edərək, ustad sənətkarın elmi fəaliyyətindən, gənc ifaçıların yetişməsində böyük zəhmətindən söhbət açıblar.

Professor, akademik Hamlet İ saxanlı çıxışında xüsusilə qeyd etmişdir ki, mahir tarzən Ramiz Quliyevi Xəzər Universiteti ilə uzun illər ərzində sıx dostluq və əməkdaşlıq telləri bağlayır. O, universitetin mühüm tədbirlərində ya öz tarı ilə, ya da fəxri qonaq kimi iştirak edir. Universitetdə onun yaradıcılıq gecəsi də böyük təntənə ilə keçirilmişdir.

Sonda Ramiz Quliyev çıxış edərək, iştirak və çıxış edən qonaqlara təşəkkürünü bildirib.

AZƏRTAC və digər saytlar tədbir haqqında xəbər yayımlamıçlar:

[https://azertag.az/xeber/BMA da elmi praktiki konfrans Tar senetinin zirve sinde-2112449](https://azertag.az/xeber/BMA_da_elmi_praktiki_konfrans_Tar_senetinin_zirve_sinde-2112449)